Assunto:

SEMED.,

folha

RÚBRICA

SOLICZTACAO DE ACEZTE - Adesão à Ata de

Registro de Preços 007/2022 oriunda do
Pregão Eletrônico 016/2021, Processo
Administrativo 154/2021

<educacao@anajatuba.ma.gov.br>

<ilhapromocoes@gmail.com>

27/05/2022 09:22

• SOLICITACAO DE ACEITE PARA EMPRESA.pdf (~3.5 MB)

//eb

SEGUE SOLICITAÇÃO PARA ACEITE A Adesão à Ata de Registro de Preços 007/2022 oriunda do Pregão Eletrônico
n® 016/2021, Processo Administrativo 154/2021.

FAVOR, RECEBIMENTO.

^/05/2022 15:27 Locamaíi :: Re: SOLICITACAO DE ACEITE - Adesão à Ata de Registro de Preços 007/2022 oriunda do Pregão Eletrônico n®

Assunto:

Re: SOLICITACAO DE ACEITE - Adesão à Ata de

Registro de Preços 007/2022 oriunda do
Pregão Eletrônico n° 016/2021, Processo
Administrativo 154/2021

Ilha Promoções e Eventos <ilhapromocoes@gmall.com>

<educacao@anajatuba.ma.gov.br>

30/05/2022 15:05

//eb
SEMED./^A
FOLHA ^
RÚBRICA ^

• DOCUMENTACAO.zip (~15 MB)

Boa tarde, segue em anexo a documentação da empresa, conforme solicitado.

Atenciosamente,

ILHA PROMOÇÕES E EVENTOS

0 3303-6813 • {38)96474-0523
^ illvipromocoes@gmaitxocin
• Roa H20, Quadra 20, Parque Shaloo.

SJoLulí -MA. CEP;WUir3-Mâ :

Em seg,, 30 de mal. de 2022 às 11:16, Ilha Promoções e Eventos <ilhaDromocoes@Qmail.com> escreveu:
Bom dia!

Segue em anexo o documento assinado.

Atenciosamente,

ILHA PROMOÇÕES E EVENTOS

0 3303-6813 • (98)98474-0523
0 ilhapromofocs^nvsd.com
®Rua H20 Quadra 20. «*31. ParquaSKaloA

Saoujis -MA, CEP: 65 orj-BOO

Em sex., 27 de mai. de 2022 às 09:22, << inaiatuba.mc escreveu:

SEGUE SOÜCITAÇÃO PARA ACEITE A Adesão à Ata de Registro de Preços 007/2022 oriunda do Pregão
Eletrônico 016/2021, Processo Administrativo 154/2021.

FAVOR, RECEBIMENTO.

https://webmail-seguro.com.br/anajatuba.fna.gov.br/?_task=mall&_safe=1&_uid=i094&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1

ILHí^
- E V f N r o s

eventos

SEMED -ANA^TUB>-
FOLHA A ÒÇ__

OFÍCIO N5 002ÍPlf^'fè

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA

A/C: Auríscilev Guia Sampaio

Assunto: ACEITE a Adesão à Ata de Registro de Preços 007/2022 oriunda do Pregão Eletrônico ns

016/2021. Processo Administrativo 154/2021.

Prezados Senhores,

A J. E. Barres EIRELI, inscrita no CNPJ 07.852.131/0001-46, Inscrição Estadual nS

122255275, com sede na Avenida São Luís Rei de França, sala 412, nQ14, Bairro: Turu, São Luís,

Maranhão, vem por meio deste, manifestar aceite em atender as demandas da Prefeitura Municipal

de Anajatuba - MA, aderindo à Ata de Registro de Preços nô 007/2022, oriunda do Pregão Eletrônico

n8 016/2021, do Processo Administrativo 154/2021 - Tendo por objeto o Registro de Preço para

eventual contratação de empresa para prestação de serviços, organização e realização de eventos

para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Viona/MA.

Sem mais para o momento, agradecemos e pedimos deferimento.

São Luís, 30 de maio de 2022

ILHA PROMDCQES E EVENTOS

ANGELA CRfSrWA GALVÂO SALDANHA

Representante Legal

CHPJ;Q7.852.l31/000t-46
Av. Sào Luís Rei de França, n° 412, C.E. Free Center, loja 14, Turu - CEP; 65065-470 Sâo Luís -MA

TeL: (98) 33034813 /9Br49-3318 / 98788-3310 Emait ilh»pfoinocoes@gm8Íl.coin